
 

Uchwała nr 98/2017 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 28 września  2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 71/2017 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie zasad ustalania w roku akademickim 

2017/2018 zakresu obowiązków nauczycieli akademickich, w tym rodzajów zajęć 

dydaktycznych objętych zakresem tych obowiązków, wymiaru zadań dydaktycznych dla 

poszczególnych stanowisk, zasad obliczania godzin dydaktycznych oraz w sprawie zasad 

i trybu powierzania zajęć dydaktycznych w wymiarze przekraczającym liczbę godzin 

ponadwymiarowych określoną w ustawie oraz liczebności grup 

Działając na podstawie art. 130 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.  Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 75 ust. 2 Statutu Politechniki Rzeszowskiej 

z 25 czerwca 2015 r. z późn. zm. Senat Politechniki Rzeszowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 71/2017 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza z dnia  

25 maja 2017 r. w sprawie zasad ustalania w roku akademickim 2017/2018 zakresu 

obowiązków nauczycieli akademickich, w tym rodzajów zajęć dydaktycznych objętych 

zakresem tych obowiązków, wymiaru zadań dydaktycznych dla poszczególnych stanowisk, 

zasad obliczania godzin dydaktycznych oraz w sprawie zasad i trybu powierzania zajęć 

dydaktycznych w wymiarze przekraczającym liczbę godzin ponadwymiarowych określoną  

w ustawie oraz liczebności grup wprowadza się następującą zmianę: 

 

w § 5 ust. 5 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) opieki nad studentem odbywającym staż studencki – nie więcej niż 3 godziny obliczeniowe 

na semestr.” 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

R E K T O R 

 

 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 

 


